400 espejos con cepillo de cartera 

SUBTOTAL  $          44.950,00  

15% IVA  $             6.742,50  

TOTAL  $          51.692,50  

El menor valor corresponde al licitante MEDITERRANEO COMUNICACION CIA. LTDA. con un valor de USD 44.950,00 (Cuarenta y 
cuatro mil novecientos cincuenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA. 

6. RESOLUCIONES 

Los miembros del Comité de Evaluación y Calificación, resuelven: 

a) Se aclara que en los cuadros 01 de Análisis de Cotización del licitante 001, en el numeral 5 donde consta VALIDACIÓN DE

[...]

OFERTA ELECTRÓNICA lo correcto es VALIDACIÓN ELECTRÓNICA. 
b) Presentar un informe del proceso al delegado/a de la Máxima Autoridad, en la cual se sugiera que autorice la adjudicación 

del proceso, a favor del siguiente licitante: MEDITERRANEO COMUNICACION CIA. LTDA., por un valor de USD 44.950,00 
(Cuarenta y cuatro mil novecientos cincuenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA y se 
disponga a la Dirección de Asesoría Jurídica la elaboración de la resolución para la adjudicación y posterior elaboración 
de contrato. 

c) Que el especialista de adquisiciones solicite la publicación de la presente acta y cuadro respectivo en la página web